[image: image1.jpg]

ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

25.09.2024                                                                                                          № 43
г. Омутнинск
О награждении Скачковой Т.С.
Почётной грамотой Омутнинской районной Думы

Кировской области
В соответствии с разделом 6 Положения о наградах Омутнинского района, утверждённого решением Омутнинской районной Думы Кировской области от 30.09.2009 № 65 «Об утверждении Положения о наградах Омутнинского района», на основании ходатайства главы Омутнинского района от 18.04.2024 № 1176-01-13 и заключения Совета Омутнинской районной Думы Кировской области от __________, Омутнинская районная Дума Кировской области РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Омутнинской районной Думы Кировской области за вклад в развитие и совершенствование деятельности в области гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности, многолетний добросовестный труд и достижения в профессиональной деятельности – Скачкову Татьяну Сергеевну, диспетчера Единой дежурно-диспетчерской службы Омутнинского района.
2. Рекомендовать ходатайствующей организации выплатить Скачковой Татьяне Сергеевне единовременное денежное вознаграждение в размере одной минимальной заработной платы.

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя

Омутнинской районной Думы

Кировской области                                                                         С.А. Бердников
2